pro reslitutione ccllaeS. Caprasii de Pontonis in

pago Ausciensisnper Adurcium,quam sibi vindi-

carat episcovus; sed eam restiluendamesse con-
cilii Patres jtiilicarunt. Huic judicio subscripscre
post Amatum WilielmusBernardusAusciensis»-.'-

chiepiscopus,Simon Aginnensisepiscopus,Rainal-

diisPetragoricensis,AdemarusEngolismcnsis,Hodo

Bigorrae,BertrandusCoiivennai-um,PetrusAdurcnsis,
StephanusVasatensis,et Bernardusipse Aquensis.

Anno 1095 sedit in concilio Claromontanosub
UrbanoII, in quo pro recuperandaterra sancta bel-
lum sacrum decretumest. Eodemanno adfuit Le-
raovicisconseciationi ccclesiarum S. Martialis et

A S. Stephani, Turonisquo Majoris Monasterii, nbi
an. 1096interfuitconciliohabiloabUrharnopapaH,
subscripsitquedecretopro S. Martir.o.

Ejusdem fere est temporisconcilium Santonense

quod celebravitAmatus. Concilium hoc in tabulis
S. Joanuis Angeriacensis, et S. Hilarii consignari
docent Sammartbani. Sed tempusejusdem indicat
tabula Silvse-majorisin qiia legitur : <Terram de

Doeria, etc, quam eeclesise Silvse-majorisHelias

princeps de Didonia cum uxore sua Aviciaet fi-
liis...... pro salute animarum suarum dotaavit,

postea pignoravitabbasMalliacensis,nobis nescicn-

libus; sed postquam rescivimus, facta proclama-
lione ab abbate nostro Achelraoin concilio San-

touensi, recuperavimus judicio episcoporum
B et abhatum confirmaloin manu D. Amali S.

Rom. Ecclesiaelegati, Burdigalensis quoque Dei

gratia archiepiseopi Actumest hoc an. Dom.
Incarnationis 1091. > Eodem anno Urbanus papa
magna pompa dedicavit ecclcsiam Burdigalensem
die 1 Maii,quamvishujus dedicationisanniversaria
solemnilasnon eodemdie, sed 21 Aprils celebre-

lur, forte ob concursumfesti SS; apostolorumPhi-

lippiet Jacobi. MissasfacimusdedicationemS. Sa-
turnini Tolosaeet consecrationem majoris altaris

Caroffensis,quibus prsesens legitur his fere lem-

poribus; uti et revelationisanguinisDoininiin eo-
dem S- SalvatorisCaroffensismonasterio; et fun-
datioriiabbafiseS. Marisede Rotacujus-chartasub-
scriptumejus nomenprsefert.

" Anno 1097 pergens in Hispaniam, Oscaemajus
templum, posl deditionemurbis a Maurisfactam
Petro Navarrseet Arragonumregi, consecravit,aut

profanis Malinmetanorumritihus pollutam lustra-

vit, et reconciiiavilvi Kal. Januarii, assistentibus
Petro Oscensi,Fulcone Barcinonensi, Pelro Pam-

pelonensi, et SancioLascurrensi episcopis, ut uie-
moratpost ChroniconMalleacenscJoannes Mariana
De rebus Hispaniaelib. x, c. 2. Non tacendum cst
eum suffragiumtulisse in concilioNemausensi ha-
bito iv Idus Julii, in quo PhilippusI rex abstentus
ct excomriiunicatusob Bertradamde Monte-Forti,
FulconisAndium,comitisconjugem,raptam et du-
etam, viventeBertha legitima uxore, post debitam